
第45回全日本マスターズ陸上競技選手権大会
2024/09/21～23・たけびしスタジアム京都

1位を取った岐阜会員
クラス 種目 氏名 年齢 出場者数
M30 110mH 野村　直利 32 2

M30 4×100mR

白木　謙吉
所　京佑
小野　宏貴
鈴木　悠右

39
31
42
30

2

M40 200m 小野　宏貴 42 20
M40 円盤投 棚橋　宏 43 4
M50 100mH 山岸　靖史 50 11
M55 100m 柴田　伸孝 55 52
M55 200m 柴田　伸孝 55 24
M65 やり投 片田　泰郎 65 8
M75 100m 金指　久人 76 16
M75 200m 金指　久人 76 11
M75 2000mSC 平塚　光明 76 2
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